

MAPA DE PREÇOS																																									
OBJETO: Materiais de Limpeza (papel higiênico, papel toalha, cesta para papéis, cesto para lixo, pano para copa e esponja para limpeza).																																									
FONTE DA PESQUISA	LOJAS FÍSICAS										INTERNET										PREÇOS PÚBLICOS							REFERENCIAIS													
	JOR Comercio de Materiais de Limpeza Ltda	Reylim Materiais de Limpeza	G. da Silva Santos Variedades	Villas Comercial Eireli	Linha Forte Comercio Ltda	Mastermedic Hospitalar e Higienização	Maggazine Luiza	Nova Limp	Americanas	Super Primavera	Casas Bahia	Submarino	Supermerca do Pão Dourado	Sitolino Embalagens	Virtual MT	Lepok	Pegorari Embalagens & Festas	Cobasi	Gimba	Tavi Papeteria	Comprasnet. BA	Relatório dos Lotes: 01.02 e 03.					Ata 224/2021 - Prefeitura Municipal de Aparecida	Ata Sap. Gab/Sap. Upr - Prefeitura de Joinville	Ata 059/2021 - Sesc - Fixar Distribuidora de Instrumental, Materiais C. e Hospitalares Ltda	Ata 22/2021 - Universidade Estadual Norte do Paraná	Ata nº 005/2022 - Administração do Estado de Sergipe	TABELA DE PREÇOS REF. SATES (Doc. 744/r4)	Valor referencial unitário	Quant.	Valor referencial total						
ITEM																																									
PREÇO UNITÁRIO																																									
1	R\$ 14,95	R\$ 18,00		S	R\$ 16,00	R\$ 24,50	R\$ 7,99			R\$ 13,99	R\$ 15,99	R\$ 16,99	R\$ 12,90										R\$ 13,41	R\$ 15,44	R\$ 28,99	R\$ 29,00	R\$ 25,74	S	S	S			R\$ 10,75	N/C	R\$ 17,64	3.000	R\$ 52.920,00				
2	R\$ 76,50	R\$ 75,00	R\$ 61,00	S	S	R\$ 69,00	R\$ 22,99	S	R\$ 49,95				R\$ 54,00	R\$ 52,91									R\$ 40,09	R\$ 44,99	R\$ 35,00	R\$ 45,28	R\$ 59,99	R\$ 44,20			R\$ 22,94	R\$ 34,89			N/C	R\$ 49,30	8.000	R\$ 394.400,00			
Total do Lote 01 R\$ 447.320,00																																									
ITEM																																									
PREÇO UNITÁRIO																																									
1	S	S	R\$ 14,00	S	R\$ 18,00	S	S	R\$ 16,98	R\$ 19,18				R\$ 11,54	R\$ 13,20								S	R\$ 13,41	R\$ 11,50	R\$ 15,44	R\$ 12,16					R\$ 13,76		R\$ 12,50			N/C	R\$ 14,31	35.000	R\$ 500.850,00		
Total dos Lote 02 R\$ 500.850,00																																									
ITEM																																									
PREÇO UNITÁRIO																																									
1	R\$ 99,50	R\$ 95,00		S		S			R\$ 45,24												R\$ 75,00		S															N/C	R\$ 78,69	250	R\$ 19.672,50
2	R\$ 8,90	S		R\$ 9,90	R\$ 7,00	S	R\$ 6,10		R\$ 6,25													R\$ 3,86	R\$ 4,34	R\$ 4,07	R\$ 5,62	R\$ 4,99									S		N/C	R\$ 6,10	100	R\$ 610,00	
3	R\$ 4,00	R\$ 5,80		S	R\$ 4,00	S	R\$ 4,95						R\$ 6,99	R\$ 4,00							R\$ 2,86	R\$ 4,56	R\$ 2,26	S	R\$ 3,00									R\$ 3,47		N/C	R\$ 4,15	150	R\$ 622,50		
4	R\$ 1,50	R\$ 1,40		R\$ 1,90	R\$ 0,79	R\$ 1,20	R\$ 1,59		R\$ 1,29												R\$ 1,72		R\$ 0,63	R\$ 1,19	R\$ 1,46	R\$ 1,39	R\$ 1,25										N/C	R\$ 1,33	500	R\$ 665,00	
Total dos Lote 03 R\$ 21.570,00																																									
Total dos Lotes R\$ 969.740,00																																									

N/C = NÃO CONSTA

